



HAUPTGRUPPE 1 MOTOR

Bild	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stück	Typ und Modell
LUFTKÜHLUNG				
1	311 119 105 E	Kühlgebläserad	1	
-	311 119 105 G	Kühlgebläserad (Nabe 0,5 mm Übermaß)	X	
2	113 119 151 B	Halter für Thermostat ab Motor-Nr. 255 340	1	
3	N 14 532 2	Stiftschraube AM 8 A x 32	1	
4	N 11 654 2	Scheibe 9,5	1	
5	N 11 008 3	Sechskantmutter M 8	1	
6	111 119 159 A	Thermostat ab Motor-Nr. 255 340	1	
7	N 11 654 2	Scheibe 9,5	1	
8	N 10 238 7	Sechskantschraube M 8 x 15	1	
-	311 119 213	Kühlgebläsegehäusehälfte vorn bis Motor-Nr. K 0 060 000/T 0 260 000 (bis Motor-Nr. 255 339 sind die Bohrungen für Kühlluftregelung mit 111 301 115 zu verschließen)	1	
9	311 119 213 A	Kühlgebläsegehäusehälfte vorn ab Motor-Nr. K 0 014 901/T 0 099 866 bis K 0 060 000/T 0 260 000 ab Motor-Nr. K 0 060 001/T 0 260 001	1	M 633
10	N 14 398 3	Stiftschraube AM 8 A x 27 für Spannband für Lichtmaschine bis Motor-Nr. 789 884	1	
11	N 14 443 4	Stiftschraube AM 8 A x 38 für Spannband für Lichtmaschine bis Motor-Nr. 789 884 ab Motor-Nr. 789 885	1 2	
12	N 10 215 4	Sechskantschraube M 6 x 15	4	
13	N 12 127 2	Sicherungsscheibe A 6,4	4	
-	311 119 225 C	Kühlgebläsegehäusehälfte hinten bis Motor-Nr. K 0 060 000/T 0 260 000	1	
14	311 119 225 D	Kühlgebläsegehäusehälfte hinten ab Motor-Nr. K 0 014 901/T 0 099 866 bis K 0 060 000/T 0 260 000 ab Motor-Nr. K 0 060 001/T 0 260 001	1	M 633
15	N 10 222 1	Sechskantschraube M 6 x 22	7	
16	N 12 127 2	Zahnscheibe A 6,4	7	
-	311 119 293 B	Spannband für Lichtmaschine 90 mm Ø bis Motor-Nr. K 0 060 000/T 0 260 000	1	
17	311 119 293 C	Spannband für Lichtmaschine 105 mm Ø ab Motor-Nr. K 0 014 901/T 0 099 866 bis K 0 060 000/T 0 260 000 ab Motor-Nr. K 0 060 001/T 0 260 001	1	M 633
18	N 11 526 2	Scheibe B 8,4	2	
19	N 11 008 3	Sechskantmutter M 8	2	

20	315 119 299 B	Zylindermantel links ab Motor-Nr. K 0 173 003/T 0 805 114	1	
21	311 119 300 F	Zylindermantel rechts ab Motor-Nr. K 0 173 003/T 0 805 114	1	
22	311 119 301 D	Warmluftführung hinten links ab Motor-Nr. K 0 173 003/T 0 805 114	1	
23	311 119 302 D	Warmluftführung hinten rechts ab Motor-Nr. K 0 173 003/T 0 805 114	1	
24	N 10 714 3	Zylinderschraube AM 6 x 12	4	
25	N 12 226 2	Federscheibe B 6	4	
-	311 119 303 A	Zylindermantel links bis Motor-Nr. 65 745	1	
-	311 119 303 M	Zylindermantel links ab Motor-Nr. 65 746 bis 255 339 mitverwenden: 311 119 325 A/315 119 329	1	
-	315 119 303 B	Zylindermantel links ab Motor-Nr. 255 340 bis K 0 173 002/T 0 805 113	1	
-	311 119 304 A	Zylindermantel rechts bis Motor-Nr. 65 745	1	
-	311 119 304 E	Zylindermantel rechts ab Motor-Nr. 65 746 bis 255 339	1	
-	311 119 304 M	Zylindermantel rechts ab Motor-Nr. 65 746 bis 255 339 mitverwenden: 311 119 325 A/315 119 329	1	
-	315 119 304 B	Zylindermantel rechts ab Motor-Nr. 255 340 bis K 0 173 002/T 0 805 113	1	
26	N 11 652 1	Scheibe 7	7	
27	N 10 710 1	Zylinderschraube AM 6 x 10	7	
28	311 119 317	Leitblech bis Motor-Nr. K 0 173 002/T 0 805 113	2	
29	311 119 309	Abschirmblech an Zylindermantel links bis Motor-Nr. 255 339	1	
30	311 119 310	Abschirmblech an Zylindermantel rechts bis Motor-Nr. 255 339	1	
31	N 11 652 1	Scheibe 7	2	
32	N 12 226 2	Federscheibe B 6	2	
33	N 10 212 3	Sechskantschraube M 6 x 12	2	
34	311 119 325 A	Deckblech außen für Zylindermantel ab Motor-Nr. K 0 060 001	2	315-318,365-368
35	311 119 329 A	Deckblech innen für Zylindermantel ab Motor-Nr. T 0 244 544	2	311-314,343-346,361-364
36	311 119 329 B	Deckblech innen für Zylindermantel ab Motor-Nr. U 0 000 001	2	M 236